Администрация сельского поселения «Укурейское»
                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июля 2019г.
                                                                                   № 15
                                                             с. Укурей

О временном порядке

предоставления жилых

помещений по договорам

социального найма
                      Руководствуясь ст. 60 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 29.12.2004г. №188, Федеральным Законом №131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 28 Устава МР «Чернышевский район», администрация сельского поселения «Укурейское» постановляет:
                  1. Утвердить квартиру по адресу:  с. Станция Укурей,   улица Транспортная,  дом №14, кв.2  за Дандубаевой Екатериной Сергеевной.

Правоотношения считать с 01.11.2018года.

                 Паспорт 76 13 №686112 выдан отделением УФМС России по Забайкальскому краю в Чернышевском районе 07.05.2013г.
Глава сельского

поселения «Укурейское»:                                                   /А.Н.Макаров/